,D'O6pb| HUHQa MNoanvcaxo unpposoit

noanucbio: Jo6pbiHNHA

AﬂeBTM Ha AnesTuHa BuktoposHa
[Jara: 2025.10.24

BUKTOpPOBHA os:52:16 +0300

000 «KombBuHaT couManbHOro NUTaHUA»
MeHro

MyHuyunansHoe obljeobpasosatenbHoe yypexaeHue "CpeaHas wkona N°83 ueHTpaano;fQ LA

palioHa Bonrorpaga”
24 oktabps 2025 r.
Bua npuema nuwm
Bnono
3asTpak
Kala Baskaa mornodHasa u3 puca u nweHa "Opyxba" monoyHas ¢ macnom
Bytepbpoa ¢ macnom v nosuanom 30/10/10rp.
Yai c caxapom ¥ NMMOHOM
Xneb nweHNYHbIA
3aeTtpak ¢ 7 po 11 net
Kawa BaAskas MmonodHas M3 puca 1 nweHa "Opyx6a" MonoyHas ¢ macnom
ByTepbpog ¢ macnam u nosugnom 30/10/10rp.
Yaih ¢ caxapom v TMMOHOM
Xneb nieHnYHbIn
3aetpak ¢ 11 go 17 ner
Kawa Ba3kaa MonodyHas us puca v nwexa "Adpyxda" MonoyHas ¢ macnom
Bytepbpogd ¢ macnom u nesuanom 30/10/10rp.
Yai ¢ caxapom v NMMOHOM
Xneb nweHWYHLIA
3aBTtpak nnatkein ¢ 11 go 17 net
MakapoHHble U3aenus oTeapHbie
YaxoxBunn ua ntuuel 80/20rp.
Yan ¢ caxapom 1 NMMOHOM
Xneb nweHnYHbIR
Oben c 7 po 11 net
KanycTa kBalweHasn
PacconeHuk "NleHnHrpagckmin”
MTuua, TyleHHas B coyce ¢ oBoLamu
MNevyeHbe
Yau ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIi
Aneb nieHnYHbIA
O6ea ¢ 11 po 17 ner
KanycTa kBatueHas
PacconsHuk "JleHnHrpaackumi”
MTuua,TyweHHan B CoOyce C OBOLaMU
MeveHbe
Yaw ¢ caxapom
Xneb nexknesaHbIR
Xneb nweHUYHbIA
O6ea nnatHelid ¢ 7 go 11 net
KanycTa kBalweHas
PacconbHuk "NleHuHrpaackun”
KapTodensHoe niope ¢ Macnom CrMBOYHBIM
TedTenn 113 msca nTULbl
Komnot 13 cyxodpykroB
Xnet neknesaHbIi
Xneb nweHnyHbIA
Ob6ea cneu nutanue ¢ 120018net
KanycTa keaweHas
PacconbHuk "NleHnHrpagckuia
MTuua, TylWeHHasa B coyce ¢ 0BOLamu
MNevyeHbe
Yaw ¢ caxapom
Xneb nekneBaHbIN

COIMAcCoO BAHO.-——-M.

OupexTop u.mDuBP

Bbeixog

200
50
200
40

200
50
200
40

250
50
200
50

150
100
200

20

60
200
150

20
180

60

40

100
250
200
20
180
60
50

60
200
150

90
200

40

40

100
250
200
20
180
60

250,7
165,9
62,6
92,3

250,7
165,9
62,6
92.3

304,2
165,9

62,6
115,4

198.,6
2224
62,6
46,2

121
92,3
173,86
87,2
41,3
102,5
92,3

20,1
115,3
236,0

87,2

413
102,5
115,4

12,1
82,3
1476
146,0
1394
68,3
52,3

20,1
1153
236,0
87,2
41,3
102,5

Lena (py6.)

124,66

124,66

124,66

100,00

124,66

124,66

125,00

124,66



Xneb nweHUYHbIN

MonaHuk
Mupoxok caoBHbIR NeYeHbIn ¢ KapTodenem
Komnot 13 nstoma

MonaHuk cneu nutauue ¢ 7 go 11 ner
Mupoxok cAoBHbIR neYeHsIn ¢ kapTodenem
KomnoT us usioma

MonaHuk cneu nutanve ¢ 12 go 18 ner
Mupoxok caoBHbIR NeYeHsIn ¢ kapTodenem
KomnoT us uatoma

3asTpak cneu nutanue ¢ 12a0018net
Kalwa BAskana MmonodHas 13 puca v nwexa "Opyx6a" MornoyHas ¢ Macnom
Bytepbpoa ¢ macnom u nosuanom 30/10/10rp.
Yait ¢ caxapom U MMMOHOM
Xneb nweHWYHbIA

byder
XOT [or ¢ cocuckomn
MupoxoK ¢ KanycToii
Mupoxok caobHbIn neveHbl ¢ kKapTodenem
Mupoxok cooBHbIN NeYeHbll ¢ sénokamm
Muuua c celpom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA ¢ KOHDUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIN CO CryLEeHKOM
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xadanypw c cbipom
Yall nakeTUpOBaHHLIN C Caxapom
Yai ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KombBuHaT coumnanbHOro NUTaHus»
YNOoNHOMOYEeHHbIA NpeacTaBuTens ; v 2
3aB.Npoun3BoACTBOM 4 v A &

50

100
200

100
200

150
200

250
50
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

115,4

255,8
148,0

255,8
148,0

310,9
148,0

304,2
165,9

62,6
115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
294,5
288,0
348,1
288,9
2410

59,9

614

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-10-24T08:52:16+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




