ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
24 октября 2025 г.

24 ОКТЯОРЯ 2025 Г.		- 34	344	
Вид приема пищи Блюдо	Выход	k	Калл	Цена (руб.)
Завтрак	Выход	ľ	(1/01)11	124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200	250,7	124,00
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет		40	32,3	124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		200	250,7	124,00
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет		40	32,3	124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом		250	304,2	124,00
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.		50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		50	115,4	100.00
		150	100.0	100,00
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.		100	222,4	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный Обед с 7 до 11 лет		20	46,2	101.00
		0.0	40.4	124,66
Капуста квашеная		60	12,1	
Рассольник "Ленинградский"		200	92,3	
Птица,тушенная в соусе с овощами		150	173,5	
Печенье		20	87,2	
Чай с сахаром		180	41,3	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет				124,66
Капуста квашеная		100	20,1	
Рассольник "Ленинградский"		250	115,3	
Птица,тушенная в соусе с овощами		200	236,0	
Печенье		20	87,2	
Чай с сахаром		180	41,3	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Обед платный с 7 до 11 лет				125,00
Капуста квашеная		60	12,1	
Рассольник "Ленинградский"		200	92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным		150	147,6	
Тефтели 13 мяса птицы		90	146,0	
Компот из сухофруктов		200	139,4	
Хлеб пеклеваный		40	68,3	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет				124,66
Капуста квашеная		100	20,1	
Рассольник "Ленинградский"		250	115,3	
Птица,тушенная в соусе с овощами		200	236,0	
Печенье		20	87,2	
Чай с сахаром		180	41,3	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
VIEO HEMIERAHPIN		60	102,5	

Хлеб пшеничный	50	115,4	
Полдник		March .	36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Компот из изюма	200	148,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Компот из изюма	200	148,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

25